[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2019 г. № 358
 р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, 90
Тел.:  (84554) 2-13-90 факс: 2-30-15

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 30.11.2017 г. № 747 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг»

   В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации Екатериновского муниципального района от 30.11.2017 г. № 747 следующие изменения:
    1.1. Дополнить Перечень пунктами 26-27 следующего содержания:

	26
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	27
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                       С.Б.Зязин
image1.jpeg